PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	26.05.2020
	№
	645

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского округа

от 28.04.2020 № 533 «О создании рабочей группы

по инвентаризации имущества МФЦ»

В целях перехода на централизованную модель организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в Челябинской области, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации Снежинского городского округа от 28.04.2020 № 533 «О создании рабочей группы по инвентаризации имущества МФЦ», изложив его в следующей редакции:
«2. Утвердить следующий состав рабочей группы по проведению инвентаризации имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления:

Востротин Дмитрий Сергеевич –  заместитель главы городского округа,

председатель рабочей группы
Капустин Никита Александрович – директор АУ «МФЦ», заместитель

председателя рабочей группы
члены рабочей группы:

Горошанский Сергей Владимирович – ведущий программист АУ «МФЦ»

Маслова Ксения Вячеславовна – главный бухгалтер АУ «МФЦ»

Стренева Татьяна Николаевна – заведующий хозяйством АУ «МФЦ»

Туманова Татьяна Александровна – заместитель директора АУ «МФЦ».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д. С. Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

И. И. Сапрыкин

                                                                                                         СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин
Заместитель главы
городского округа

Д.С.Востротин
Рассылка:
в дело – 1 экз.
Востротину – 1 экз.
АУ «МФЦ» – 2 экз.
КУИ – 1 экз.
     газета «Известия Собрания….» – 1 экз.
Т.А.Туманова, 21626
зам.директора АУ «МФЦ»
ВС 1 26.05.2020

689